[image: image1.png]

Администрация муниципального района
 «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 20 ”  июня 2016 г.                                                                                   № 1078
г.Чита

 На основании п.2 ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения местонахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования администрация постановляет:
       1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Читинский район от 09.01.2013 г. № 1 «Об образовании избирательных участков», в приложении в разделе избирательный участок   № 3638  слова «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа                                                                                                                                                                                                                                 пгт Атамановка, ул. Рабочая 3» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» пгт Атамановка, ул.Новая 26, строение 3, тел. 99-21-55.

       2.Управлению делами администрации муниципального района «Читинский район» (Дремов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ингода» и его размещение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.О. руководителя администрации                                              С.В.Фесюк

.
А.В.Дремов, 35-80-02
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 09.01.2013 г. № 1 «Об образовании избирательных участков»